[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» марта 2023 года                     № 36                                  ст. Ермаковская
О внесении изменений в постановление

Администрации Ермаковского сельского

	поселения от 30.12.2021 г. № 109 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Ермаковского сельского поселения и администраторов источников ффинансирования дефицита бюджета Ермаковского сельского поселения

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Ермаковского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ермаковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации Ермаковского сельского поселения от 30.12.2023 г. №109 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Ермаковского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ермаковского сельского поселения следующие изменения:
        1) Пункт 6 дополнить подпунктом 51) следующего содержания:

 «51) «- наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия».

2. Настоящее постановление вступает с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ермаковского сельского поселения                                     Е.В. Калашников